



اعلامیه مطبوعاتی

آقای گولر، دبیر ایالت در منطقه گوترسلو: «کارهای
فوق العاده‌ای در اینجا در حال انجام است - اما یک اتفاق یک
هشدار جدی برای سیاست‌های مربوط به یکپارچه‌سازی
بود.»

09.07.2020
صفحه 1 از 3

Pressestelle Staatskanzlei
40213 Düsseldorf
Telefon 0211 837-1134
0211 837-1405
oder 0211 837-1151

presse@stk.nrw.de
www.land.nrw

مرکز یکپارچه‌سازی شهری و نهادهای یکپارچه‌سازی جمعیتی در دوران شیوع ویروس کرونا
حمایت‌ها خود را، به خصوص در رابطه با مداخله زبانی، ارائه می‌دهند

وزارت امور کودکان، خانواده، پناهندگان و یکپارچه‌سازی بیانیه زیر را منتشر کرده است:

دبیر یکپارچه‌سازی در ایالت، آقای سراب گولر، از مرکز یکپارچه‌سازی شهری و دو نهاد
یکپارچه‌سازی در ایالت DRK در ارتباط با Westfalen-Lippe e.V. و سازمان رفاه کارکنان
AWO) OWL e.V. در منطقه گوترسلو دیدن کرده است تا از نزدیک در جریان فعالیت
آن‌ها در دوران شیوع ویروس کرونا قرار بگیرد.

آقای گولر، دبیر ایالتی، اظهار داشت: «حمایت سریع و ساده افراد مشغول در شهرداری و
کسانی مع روی یکپارچه‌سازی جمعیتی در منطقه گوترسلو کار می‌کند برای فائق آمدن بر
شیوع ویروس کرونا، باید مورد تقدیر قرار بگیرد.» «بنده از تلاش‌هایی که توسط مرکز
یکپارچه‌سازی شهری و نهادهای یکپارچه‌سازی DRK و AWO انجام شده است، بسیار
سپاسگزار هستم. در طول جلساتی که در محل داشتیم، حس بالای وظیفه‌شناسی مقامات و
افراد داوطلب برای مردم و به خصوص از کسانی که از جنوب شرق اروپا آمدند، کاملاً قابل
مشاهده بود. این تعهد می‌تواند برای افرادی که در حال حاضر در معرض بیماری هستند،
بسیار مفید باشد. در حال حاضر، این مسئله که افراد بدانند از چه مکان‌هایی می‌توانند کمک و
اطلاعات دریافت کنند، بسیار حائز اهمیت است.»

مرکز یکپارچه‌سازی شهری برای شهروندان بلغارستان، لهستان و رومانی یک خط تماس ویژه
در نظر گرفته است که می‌توانند از طریق آن به زبان مادری خود اطلاعاتی درباره ویروس کرونا
کسب کنند.

این موضوع شامل موضوعات کاری نیز می‌شود. DRK در منطقه گوترسلو به طور خاص در گرفتن آزمایش، فراهم کردن تدارکات و مراقبت از افرادی که در قرنطینه هستند، مشارکت دارد. یکی از وظایف مهم، تثبیت فعالیت داوطلبانه در محل است. سازمان یکپارچه‌سازی AWO، OWL e.V. در حال حاضر در یافتن راهی برای ارائه بسته‌های همبستگی به افرادی که در قرنطینه هستند، کمک می‌کند. علاوه بر این، کارزارهایی برای کمک به افراد آسیب‌دیده سازمان‌دهی می‌کنند. نیازهایی که ممکن است پس از قرنطینه به وجود بیایند هم در نظر گرفته می‌شوند تا بتوان خدمات مربوط به آن‌ها را در محل ارائه داد.

شیوع این بیماری در صنعت گوشت در منطقه گوترسلو یک بار دیگر نشان داد شرایط کاری پرخطر تا چه اندازه می‌توانند به یکپارچه‌سازی جمعیتی در یک جامعه ضربه بزنند.

دبیر ایالتی، آقای گولر در ادامه توضیح داد: «شرایط فعلی در رابطه با Tönnies و شرکت‌های پیمانکار و طرف قرارداد آن ناراحت‌کننده و بسیار خجالت‌آور است. بعضی از کارکنان کارخانه از نقاط مختلف جهان، برای سال‌ها در فضایی ایزوله و بدون هیچ تماسی با جامعه، مشغول به کار بودند. حداقل خواسته‌ای که می‌توانیم از این شرکت‌ها داشته باشیم این است که به کارکنان خارجی فرصت یادگیری زبان و مشارکت در فعالیت‌های اجتماعی را بدهند.»

نوردراین-وستفالن تنها ایالت دارای مراکز یکپارچه‌سازی شهری است. 54 مرکزی که در ایالت وجود دارد، به کودکان و نوجوانانی که پیشینه مهاجرتی دارند خدماتی ارائه می‌کنند تا بتوانند فرصت‌های آموزشی خود را ارتقاء بدهند. علاوه بر این، برای یکپارچه‌سازی جمعیتی و پذیرش تفاوت‌ها، فعالیت‌ها و خدمات شهرداری‌ها و نهادهای خصوصی را ساماندهی می‌کنند. از سال 2015، مراکز یکپارچه‌سازی جمعیتی شهرداری از شهروندانی که همراه با پناهندگان و به عنوان بخشی از برنامه ایالتی KOMM-AN NRW در محل‌ها مشغول به کار هستند، حمایت کرده‌اند.

این ایالت از این منظر که در حال حاضر با بودجه دریافتی از Freie Wohlfahrtspflege از NRW 186 مرکز یکپارچه‌سازی جمعیتی حمایت می‌کند، منحصر به فرد است.

این مراکز خدمات یکپارچه‌سازی جمعیتی، خدمات نیاز محور را در فضاهای اجتماعی در سراسر ایالت ارائه می‌دهند. نهادهای یکپارچه‌سازی در محل با ساختارهای شهرداری و خدمات مهاجرتی همکاری نزدیکی دارند. این مراکز با توجه به قرابت نزدیکی که با افراد و محل زندگی آن‌ها دارند، می‌توانند کمک‌های هدفمندی ارائه کنند.

ما را دنبال کنید:

توییتر: chancenrw@

فیس‌بوک: [Chancen NRW](#)

اینستاگرام: [chancenrw](#)

یوتیوب: [Chancen NRW](#)

لطفاً پرسش‌های خود را از طریق شماره 0211 837-2417 برای دفتر مطبوعات وزارت امور کودکان، خانواده، پناهندگان و یکپارچه‌سازی ارسال کنید.

این متن مطبوعاتی به صورت آنلاین روی وبسایت دولت ایالتی به آدرس www.land.nrw هم در دسترس قرار دارد.

خط‌مشی حریم خصوصی برای رسانه‌های اجتماعی